POLÍTICOS A SER REALIZADO NOS DIAS 12 a 15 DE DEZEMBRO DE 2025, NA 
CIDADE DE PAULO AFONSO/BA. 

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, III, f, 83º da Lein. 14.133/21 

CONTRATADO: Empresa L.E CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA inscrita 

no CNPJ sob o nº 22.602.367/0001-18. 

VALOR PREVISTO: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais). 

Autorizo. Publique-se. 

Pinhão, 10 de dezembro de 2025. 

lo a É ir dos Saos 
SON GIL DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal 

Praça Leandro Maciel, s/n- CEP: 49.517-000- Pinhão SE 

camaramunicipalpinhao(Dhotmail.com 
CNPJ: 07.166.543/0001-22.